
 
DWB-5730-3/2020 

 

POSTANOWIENIE NR 55/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu świdnickiego, powiatu 

wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 218 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 55/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
 
 

Załącznik nr 128 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Mariola Anna Jandy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Głuszyca 

2. Malwina Joanna Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jedlina-

Zdrój 

3. Edyta Katarzyna Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jedlina Zdrój 

4. Adriana Wądołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Magdalena Joanna Zagaja-Piwko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jedlina-

Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 129 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Marcin Czerniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2. Katarzyna Bożena Dyląg-Marcinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Jedlina-Zdrój 

3. Magdalena Anna Krystyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Renata Mikrut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kolce 

 
  



 
 

Załącznik nr 130 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie-

Zdroju, ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Mirosław Jan Belica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Małgorzata Barbara Broczek-Grębowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Grzmiąca 

4. Beata Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jedlina-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 131 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hotel "Jedlinka" (sala konferencyjna), ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina-

Zdrój: 

 

1. Magdalena Zofia Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Malwina Maria Nogawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Głuszyca 

3. Lidia Joanna Podbielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Alicja Katarzyna Szablewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Jakub Karol Ślęzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jedlina-Zdrój 

6. Renata Zuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Jedlina-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 132 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Bankietowo-Pobytowe Moniuszko, ul. Moniuszki 6, 58-330 

Jedlina-Zdrój: 

 

1. Elżbieta Agata Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlina-Zdrój 

2. Natalia Patrycja Nogawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Grzmiąca 

3. Mariusz Płonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Paulina Natalia Skórka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

5. Izabela Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jedlina-Zdrój 

 
 


